
IJ'------_j 

DURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie nr AO.0050.102.2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 1 czenvca 2017r. 

w sprawie ustalenia ceny biletów za emisje filmowe w Obiekcie 
Wielofunkcyjnym - Audiowizualnym pn. ,,Kino Bajka" w Kluczborku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) , w związku z § 1 uchwały nr XXVIIl/264/16 z dnia 28 września 
2016r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Kluczborka uprawnie6 do ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 
za korzystanie z gminnych obiektów i urządze6 użyteczności publicznej, zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny biletów na emisje filmowe: 

1) bilet normalny 14,00 zł. (słownie: czternaście złotych 00/100) - od poniedziałku do 
czwartku, 

2) bilet normalny 16,00 zł. (słownie: szesnaście złotych 00/100) - od piątku do niedzieli 
i w święta, 

3) bilet ulgowy 12,00 zł. (słownie: dwanaście złotych 00/100) - od poniedziałku do czwartku, 
4) bilet ulgowy 14,00 zł. ( słownie: czternaście złotych 00/100)- od piątku do niedzieli 

i w święta. 

§ 2. Bilet ulgowy, o którym mowa w § 1 pkt 3 i 4 przysługuje dzieciom w wieku 
przedszkolnym oraz dzieciom i młodzieży do 26 r.ż. - uczniom i studentom - za okazaniem 
ważnej legitymacji szkolnej/studenckiej. 

§ 3. Dzieciom do lat 3, przysługuje bilet bezpłatny, jeśli podczas seansu przebywają 
na fotelu razem z opiekunem. 

§ 4. 1. Ustala się cenę biletu wyłącznie na emisje filmowe dla grup zorganizowanych 
w wysokości 1 0,00zł. ( słownie: dziesięć złotych 00/100) od osoby. 

2. Za „grupę zorganizowaną" uznaje się grupę zorganizowaną przez placówkę 
edukacyjną, liczącą co najmniej 20 osób - dzieci i młodzieży do 26 r.ż. plus 2 opiekunów lub 
placówkę instytucjonalną pomocy społecznej liczącą co najmniej 20 osób niezależnie od wieku 
plus 2 opiekunów. 

3. Za placówkę edukacyjną uznaje się następujące placówki: 

1) przedszkola, 
2) szkoły podstawowe, 
3) gimnazja do czasu ich wygaśnięcia, 
4) szkoły ponadgimnazjalne, 
5) szkoły artystyczne, 
6) specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, 
7) ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, 
8) świetlice terapeutyczne lub socjo-terapeutyczne, 



9) szkoły policealne, 
1 O) kolegia pracowników służb społecznych, kolegia nauczycielskie i nauczycielskie kolegia 

języków obcych, 
11) szkoły wyższe. 

4. Za placówkę instytucjonalną pomocy społecznej uznaje się następujące placówki: 

1) środowiskowe domy samopomocy, 
2) domy pomocy społecznej, 
3) dzienne domy pobytu. 

§ 5. 1. Grupa zorganizowana, która chce zakupić bilet w cenie, o której mowa w § 1 ust. I 
jest zobowiązana do dostarczenia pod adres: Obiekt Wielofunkcyjny - Audiowizualny 
pn. ,,Kino Bajka" ul. Pułaskiego 3 46-200 Kluczbork lub pod adres e-mail kino@kluczbork.pl 
formularza rezerwacji, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. Formularz 
rezerwacji przesłany w formie elektronicznej nie wymaga podpisu elektronicznego. 

2. Grupa zorganizowana nie ma możliwości rezerwacji elektronicznej biletów poprzez 
stronę internetową http://kino.kluczbork.pl/MSI/mvc/pl . Bilety zarezerwowane poprzez stronę 
internetową są sprzedawane w cenie biletu normalnego. 

§ 6. Dla osób korzystających z kart w ramach programów „Gmina Kluczbork dla 
Seniora" w latach 2017 - 2019 oraz „Kluczbork dla rodziny +" w latach 2017 - 2019 cena 
biletu wyłącznie na emisje filmowe wynosi 50% ceny biletu normalnego. 

§ 7. Zniżki i ulgi •nie łączą się . 

§ 8. Tracą moc zarządzenia: 

1) Zarządzenie nr AO.0050.153.2016 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 5 października 
2016r. w sprawie ustalenia cen biletów Kina Bajka w Kluczborku, 

2) Zarządzenie nr AO.0050.167.2016 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 19 października 
2016r. w sprawie ustalenia cen biletów Kina „Bajka" w Kluczborku dla grup 
zorganizowanych, 

3) Zarządzenie nr AO.0050.206.2016 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 1 grudnia 2016r. 
w sprawie wprowadzenia katalogu ulg i zwolnień stosowanych przez jednostki 
samorządowe i instytucje kultury Gminy Kluczbork w ramach programu „ Kluczbork dla 
rodziny+" na lata 2017 -2019, 

4) Zarządzeniem AO.0050.208.2016 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 1 grudnia 2016r. 
w sprawie wprowadzenia katalogu ulg i zwolnień stosowanych przez jednostki 
samorządowe i instytucje kultury Gminy Kluczbork w ramach programu „Gmina 
Kluczbork dla Seniora" na lata 2017 -2019 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Obiektu Wielofunkcyjnego -
Audiowizualnego w Kluczborku działającego w strukturze Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kluczborku. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sporządziła Joanna N ieclż11iedż 

Raao-a~wny 

1lrzg,ztof Urban 



1 

Wydarzenie 

Data, godzina 

Zamawiający 

Liczba podopiecznych 

KinoBAJKA Liczba opiekunów 

Uwagi 

Załącznik 

do Zarządzenia nr AO.0050.1 02.2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia I czerwca 20 I 7r. 

Rezerwacja 

Podpis osoby odpowiedzialnej 

B 

mgr inż. Jarosław Kielar 


